
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2026 № 31 

 

Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (в частині функції комісії з розгляду питань щодо 

надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території) 

 

Відповідно до статей 361, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, керуючись Порядком надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення 

Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 22.09.2025 № 1176, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України (в частині функції комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 

для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території) за такими 

заявами: 

ЗВПО-26.12.2025-24718 Перевозченко Олександр Анатолійович 

(додається); 

ЗВПО-26.12.2025-24793 Линник Максим Вячеславович (додається); 

ЗВПО-30.12.2025-25237 Макаренко Аліна Сергіївна (додається); 

ЗВПО-01.01.2026-25561 Зюзін Олексій Петрович (додається). 
 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


